

**Ejendomsselskabet  
Reskavej 1 A/S**  
Norvangen 3D  
4220 Korsør  
CVR-nr. 25509366

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Michael Vinther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Reskavej 1 A/S  
Norvangen 3D  
4220 Korsør

CVR-nr.: 25509366  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Jan Milvertz, formand  
Michael Vinther  
Michael Rutkjær Jensen

### **Direktion**

Poul Calmer Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 174 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har med baggrund i den generelle renteutvikling og en stabil lejesammensætning anvendt en afkastprocent på 7,25%, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

For 2017 forventes et resultat tilsvarende det i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>339.652</b>	<b>324</b>
Administrationsomkostninger		(16.934)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>322.718</b>	<b>318</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.563	0
Andre finansielle omkostninger	2	(103.814)	(120)
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.467</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat	3	(49.022)	(44)
<b>Årets resultat</b>		<b>174.445</b>	<b>154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		174.445	154
		<b>174.445</b>	<b>154</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		4.665.625	4.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.665.625</u>	<u>4.666</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.665.625</u>	<u>4.666</u>
Andre tilgodehavender		1.848	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.848</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.489</u>	<u>47</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>40.337</u>	<u>47</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.705.962</u>	<u>4.713</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		707.552	533
<b>Egenkapital</b>		<b>1.207.552</b>	<b>1.033</b>
Udskudt skat		305.807	255
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>305.807</b>	<b>255</b>
Gæld til realkreditinstitutter		978.122	1.212
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>978.122</b>	<b>1.212</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	230.155	231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.017	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.793.057	1.804
Anden gæld		146.252	177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.214.481</b>	<b>2.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.192.603</b>	<b>3.425</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.705.962</b>	<b>4.713</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	533.107	1.033.107
Årets resultat	0	174.445	174.445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>707.552</b>	<b>1.207.552</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	4.563	0
	<b>4.563</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.161	90
Renteomkostninger i øvrigt	14.931	18
Valutakursreguleringer	722	12
	<b>103.814</b>	<b>120</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	49.163	44
Effekt af ændrede skattesatser	(141)	0
	<b>49.022</b>	<b>44</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>7.347.611</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.347.611</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(2.681.986)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.681.986)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.665.625</u></b>

Selskabet ejer en investeringsejendom beliggende i Korsør, som udlejes til erhverv.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 7,25% pr. 31.12.2016.

Selskabet har indgået aftale om opsigelse af erhvervslejemål på almindelige markedsvilkår.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 298 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>230.155</u>	<u>231</u>	<u>978.122</u>	<u>57.533</u>
	<b><u>230.155</u></b>	<b><u>231</u></b>	<b><u>978.122</u></b>	<b><u>57.533</u></b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJJM A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitutter er selskabets ejendom pantsat. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 4.666 t.kr.
